ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC Châu Thành, ngày         tháng  12  năm 2020

V/v rà soát tránh trùng lặp,

chồng chéo trong hoạt động

thanh tra, kiểm tra, kiểm toán

Kính gửi:

Thanh tra Huyện

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm

Thiện Nghĩa tại Công văn số 1032/VPUBND-ĐTXD ngày 14 tháng 12 năm

2020 về việc phối hợp tránh trùng lặp, chồng chéo trong hoạt động thanh tra,

kiểm tra, kiểm toán (có các văn bản liên quan kèm theo), Chủ tịch Ủy ban nhân

dân Huyện chỉ đạo:

Giao Thanh tra Huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan rà soát

việc lập kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021 của Huyện để tránh trùng lặp,

chồng chéo với danh mục chi tiết các đầu mối và dự án dự kiến được kiểm toán

năm 2021 của Kiểm toán nhà nước Khu vực IX, báo cáo Ủy ban nhân dân

Huyện chậm nhất ngày 31/12/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND Huyện;

- LĐVP, NC-NC;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-24T10:45:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-24T14:32:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-24T14:32:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-24T14:32:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!